
 
Minis te r o  de l l ’Is truz ione ,  de l l ’Unive r s i t à  e  d e l l a  Rice r ca  

Uf f i c i o  Sco la s t i c o  Regi onal e  pe r  l a  Tos cana  

                                                                        Ufficio  XI  
Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  

 

_____________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento : 

Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 
e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

Ufficio Istituzioni 1 

Al Dirigente Scolastico del Liceo Musicale "N.Forteguerri  - Pistoia 

Al Dirigente Scolastico dell'I.C. "A.Caponnetto" - Monsummano Terme 

Al Dirigente Scolastico dell'I.C. "Don Milani" - Ponte Buggianese 

Alla docente Paganin Francesca  

 

Oggetto: Pubblicazione movimenti discipline specifiche Liceo Musicale 

  

IL DIRIGENTE  

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 sottoscritto in data 06.03.2019, in particolare l’art. 5 – Mobilità 

territoriale e professionale del personale docente sugli insegnamenti specifici dei Licei Musicali;  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08.03.2019 che disciplina termini, modalità e condizioni relativamente alla mobilità 

del personale della scuola per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTE le domande prodotte dagli interessati; VISTE le disponibilità dei posti, per l’a.s. 2019/20, presso il Liceo Musicale 

"N.Forteguerri" di Pistoia.  

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa, a decorrere dall’01.09.2019, è disposto il seguente passaggio ai sensi dell’art. 5, commi 

2, 3, 5, 8, 9 CCNI del 6.03.2019 verso le discipline specifiche dei Licei Musicali di questa provincia: 

 

Cognome e Nome data di nasc. ruolo di provenienza classe di concorso 

attribuita per mobilita’ 

liceo musicale di 

destinazione 

PAGANIN FRANCESCA 20/08/66 A030-I.C. “A.CAPONNETTO” 

MONSUMMANO TERME 

AO55 - CANTO LICEO MUSICALE "N. 

FORTEGUERRI" 

PISTOIA 

 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare il presente provvedimento all'interessata, che dovrà assumere servizio presso il 

Liceo di destinazione il 01.09.2019.  

Il Dirigente Scolastico della scuola di destinazione comunicherà allo scrivente Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio.  

 

Ai sensi dell’art. 17 CCNI cit., sulle controversie riguardanti la mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi de i propri diritti, gli interessati 

possono esperire le procedure previste dagli art. 135, 136, 137, 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile dall’art. 31, L. 183/2010, facendone richiesta entro 10 giorni dalla 

pubblicazione degli esiti all’Ufficio amministrativo presso il quale hanno presentato la domanda.  

                                                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                Dott. Mirko Fleres 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2019-07-15T11:35:07+0000
	FLERES MIRKO




